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Tamatoa Lehartel
Tél : 40 803 818
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Responsable d’Unité
Bat. B-C
Taivini Teai
Tél : 40 803 822
taivini.teai@upf.pf
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Responsable d’Unité

RI - CEuvres
universitaires - COSIP -
Scolarité - DSI -
Reprographie
Evodie Castel
Tél : 40 803 865
evodie.castel@upf.pf

Jean-Michel Rimlinger Céline Aube Vayana Chand Yannick Vota
Tel: 87231318 Tél : 40 866 454 Tél : 40 866 409 Teél : 40 803 898
jeanmichel.rimlinger@upf.pf celine.aube@upf.pf vayana.chand@upf.pf yannick.vota@upf.pf
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Bat. E-F-G
Marina Schneider

Tél: 87339517
conseiller-prevention@upf.pf

ESPE

Jean Chaumine
Tél : 40 866 451
jean.chaumine@upf.pf

FORCO - BU - Halle
des sports

Jean-Claude Lecuelle
Tél : 40 803 921
Jean-claude.lecuelle@upf.pf

Présidence - OGT
Adeline Favier
Tél : 40 803 925

drh@upf.pf

Responsable d’Unité
Bat. P

Guillaume Filippi
Tél : 87 20 65 01
guillaume filippi@upf.pf
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Responsable d’Unité
Bat. D
Marc Taquet
Tél : 40 803 963
marc.taquet@upf.pf




